АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.12.2024

  № 202
         с. Новоегорьевское
О ходе реализации полномочий по организации благоустройства территорий поселений администрациями Новоегорьевского, Сростинского, Титовского, Шубинского Малошелковниковского, Кругло-Семенцовского, Первомайского сельсоветов Егорьевского района Алтайского края
Руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края и на основании информаций главы  администрации Новоегорьевского сельсовета С.А. Темергалиева, главы Сростинского сельсовета В.С. Лепихина, главы Малошелковниковского сельсовета С.С. Корчагина,  главы Кругло-Семенцовского сельсовета В.М. Шнырева,  главы Шубинского сельсовета  А.В. Тюрина, секретаря администрации Титовского сельсовета Е.С. Кадеркиной, главы Первомайского сельсовета  С.В. Котова, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Информации глав сельсоветов о ходе реализации полномочий по организации благоустройства территорий поселений администрациями Новоегорьевского, Сростинского, Малошелковниковского, Кругло-Семенцовского, Шубинского,  Титовского, Первомайского сельсоветов принять к сведению.

2. Рекомендовать главе администрации Новоегорьевского сельсовета С.А. Темергалиеву,  главе Сростинского сельсовета В.С. Лепихину, главе Малошелковниковского сельсовета С.С. Корчагину,  главе Кругло-Семенцовского сельсовета В.М. Шныреву,  главе Шубинского сельсовета  А.В. Тюрина, секретарю администрации Титовского сельсовета Е.С. Кадеркиной, главе Первомайского сельсовета  С.В. Котову:

2.1.
продолжить работу по организации благоустройства территорий  населенных пунктов сельсоветов, активнее привлекая к выполнению мероприятий население, предпринимателей и юридических лиц.

2.2.
проводить мероприятия по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства территорий поселений в соответствии с требованиями действующего законодательства РФ.
Глава района

          М.В. Нуйкин